Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  042/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que  seja providenciado junto ao

Departamento de Saúde o envio de medicamentos de uso continuo e de seringas para

aplicação de insulinas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores

daquela região que fazem uso de medicamentos contínuos e não tem condições de

comprar os remédios.

Sala das Sessões08 de Abril de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-04-30 14:16:37 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 367058980